INDICAÇÃO Nº 601/2013

Senhora Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitamos ao setor responsável da Prefeitura Municipal,  que estude a viabilidade  de fechar a Rua Vitoria Cornavieira, localizada no bairro Mariosa.
JUSTIFICATIVA

Os moradores da referida rua se queixam do alagamento ocasionado pela água da chuva que vem da Av. Pref. Olavo Gomes de Oliveira. E acreditam que com o fechamento da Rua Vitoria Cornavieira, no entroncamento com a Av. Pref. Olavo Gomes de Oliveira, o problema seria sanado e não haveria transtornos com o trânsito, visto que há saídas laterais.

Sala das Sessões, 22 de Outubro de 2013.

	FLÁVIO ALEXANDRE

	VEREADOR

PAGE